Nº 42 - DOE – 27/02/2025 – Seção – p.255

HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, 24/02/2025

A Diretora Técnica de Saúde III, do Hospital Guilherme Álvaro, em Santos, da Coordenadoria de Serviços de
Saúde, no uso de suas competências legais, Renomeia a Comissão de Controle de Infecção Hospitalar –
CCIH:

Presidente:
Sergio Feijoó Rodriguez, RG. 20.450.005-4, Médico II (Infectologista)
Membros Executores:
Adriana Pedroso Augusto da Costa, RG. 18.059.043-1, Médico II (Infectologista)
Camila Medeiros Pezzotti, RG. 35.041.388-5, Enfermeiro
Elisete Tavares Carvalho, RG. 14.313.344-5, Enfermeiro
Membros Consultores:
Representante Administrativo: Nilda Dantas dos Santos, RG. 27.033.966-8, Chefe de Saúde II
Representante do Corpo Clínico: Bruno Barreiro, RG. 34.879.149-5, Diretor Técnico de Saúde II, da Divisão
Médica.
Representante da Farmácia: Rowena Karina Archidiacono, RG. 44.777.465-7, Agente Técnico de Assistência à
Saúde (Farmacêutico).
Representante do Laboratório: Simone Almeida Silva Castro, RG. 27.878.898-1, Chefe de Saúde II.
Representante da Enfermagem: Delaine Toledo Pereira Angelo, RG. 18.403.423-1, Diretor Técnico de Saúde I.
Suplentes:
Acácio Luiz Lorenzi, RG. 11.867.629-5, Auxiliar de Enfermagem.
Nívia Maria Mendes Coelho, RG. 44.052.897-5, Agente Técnico de Assistência à Saúde (Farmacêutico)
Karina dos Santos Freitas Calisto, RG. 20.954.001-1, Chefe de Saúde II.
A presente Portaria produzirá efeito a partir da data da sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.02.26.1.1.36.14.104.214.912828
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade